



**WODOCIĄGI KIELECKIE Sp. z o.o.**

**ul. Krakowska 64, 25-701 Kielce**

tel.: +48 41 36 531 00; fax: +48 41 34 552 20;

e-mail: [wodkiel@wod-kiel.com.pl](mailto:wodkiel@wod-kiel.com.pl)

REGON 290856791

NIP 959 116 49 32

Sąd Rejonowy w Kielcach X Wydział Gospodarczy KRS 0000147680

Kapitał zakładowy: 56 839 992 zł

Kielce, dn. 20.07.2023r.

## **TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w oparciu o Regulamin. udzielania zamówień w Spółce „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. w Kielcach dla zamówień do których nie ma zastosowania ustawa Pzp pn.

### **Dostawa samochodu dostawczego z nadwoziem typu furgon.**

**Znak sprawy: KML - 41/2023 (ID 795326)**

Zamawiający, Spółka „Wodociągi Kieleckie” Sp. z o.o. informuje, iż w dniu 27.06.2023r. wpłynęły zapytania dotyczące zapisów SIWZ ww. postępowaniu o następującej treści cyt.:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający zaakceptuje pojazd o długości całkowitej 5309 mm?

#### **Odpowiedź:**

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający zaakceptuje szafki warsztatowe wykonane ze stalowych profili konstrukcyjnych renowowanego producenta StoreVan posiadające wymagane certyfikaty?

#### **Odpowiedź:**

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

#### **Pytanie 3**

W nawiązaniu do zabudowy warsztatowej, czy Zamawiający dopuści:

- pkt 2. klapę aluminiową o wysokości 190mm,
- pkt 5. półkę stalową z aluminiową klapą wysokości 90mm?

#### **Odpowiedź:**

Powyższe nie stanowi zapytania do treści SIWZ a jest wnioskiem o zmianę treści. Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy.

PEŁNOMOCCNIK ZARZĄDU  
DYREKTOR  
ds. Techniczno-Exploatacyjnych  
*mgr inż. Danuta Brymeraka*

*A*